
 
 

ZARZĄDZENIE NR 93.2022 
WÓJTA GMINY BARUCHOWO 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.2)) oraz § 14 Uchwały Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2021r. poz. 6966 ze zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 33.778.924,33 zł na kwotę 34.619.516,33 zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące 25.089.668,33 zł, dochody majątkowe 9.529.848,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 35.692.554,10 zł na kwotę 36.533.146,10 zł, według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące 21.583.862,10zł, wydatki majątkowe 14.949.284,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2,3a,4, 10a,10b do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje 
im się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3a, 4, 10a,10b  do niniejszego zarządzenia. 
   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.         
  

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079, 1561. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692,1079, 1747, 1768,1964. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2022 r. poz. 392, 510, 760, 973, 1296, 

1379, 1544, 1811, 2320, 2324, 2389, 2667, 2700. 2748, 2812, 3101, 3200, 3224, 3276, 3555, 3763, 3910, 4056, 4146, 
4207, 4213, 4272, 4487, 4577, 4662, 4939, 5120, 5218, 5412. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 5917



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 092 591,00 3 123 531,00

Drogi publiczne powiatowe 45 000,00 75 940,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

45 000,00 75 940,00

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych-dotacja 45 000,00 75 940,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 128,00 38 128,00

Pozostała działalność 31 128,00 38 128,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

31 128,00 38 128,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł dochody 31 128,00 38 128,00

852 Pomoc społeczna 1 713 254,90 1 715 654,90

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

165 400,00 167 800,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 400,00

Fundusz Pomocy -zasiłki okresowe 0,00 2 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 448,00 802 448,00

Pozostała działalność 2 448,00 802 448,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 800 000,00

brak zadania dochody  GOPS 0,00 800 000,00

855 Rodzina 2 895 999,55 2 896 251,55

DOCHODY BUDŻETOWE 

Paragraf Zmiana

30 940,00

30 940,00

30 940,00

30 940,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

2 400,00

2 400,00

2 400,00

2 400,00

800 000,00

800 000,00

0970 800 000,00

800 000,00

252,00

Rozdział

60014

2320

2100

2100

75495

85214

85395

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 8 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5917



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 458 116,00 1 458 368,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

264,00 516,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 264,00 516,00

33 778 924,33 34 619 516,33

85502

2100

Razem:

252,00

252,00

252,00

840 592,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5917



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 791 146,36

Pozostała działalność 437 346,36

Zakup materiałów i wyposażenia 7 338,93

Akcyza 5 338,93

Zakup usług pozostałych 6 099,23

Akcyza 3 099,23

Transport i łączność 6 207 874,00

Drogi publiczne powiatowe 45 000,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 45 000,00

Pomoc społeczna 2 072 286,90

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

165 400,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Fundusz Pomocy -zasiłki okresowe 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 31 128,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

31 000,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 31 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 002 448,00

Pozostała działalność 3 002 448,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 700 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI BUDŻETOWE 

437 346,36

Dział

010

01095

4210

4300

0,00 791 146,36

0,00

1 414,20 8 753,13

1 414,20 6 753,13

4 685,03

1 685,03

6 238 814,00

75 940,00

75 940,00

75 940,00

2 081 686,90

600

852

60014

85214

85231

85395

-1 414,20

30 940,00

30 940,00

-1 414,20

30 940,00

30 940,00

9 400,00

2 400,00

2 400,00

2 400,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

800 000,00

800 000,00

4300

3290

3280

4210

167 800,00

2 400,00

2 400,00

38 128,00

38 000,00

38 000,00

3 802 448,00

3 802 448,00

703 000,00

853

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 8 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5917



brak zadania UG 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

brak zadania UG 0,00

Rodzina 9 469 242,55

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 489 077,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

256,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 256,00 504,00

85502

700 000,00

100 000,00

100 000,00

252,00

252,00

248,00

248,00

3290

4300

700 000,00

105 000,00

100 000,00

9 469 494,55

1 489 329,00

504,00

855

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5917



Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 8,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 366 316,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 46 417,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 316,00

brak zadania UG 20 316,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 302,00

brak zadania UG 3 302,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 543,00

brak zadania UG 543,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 052,00

brak zadania UG 13 052,00

Zakup usług pozostałych 9 191,00

brak zadania UG 4 191,00

35 692 554,10

-250,00

-1 202,00

-250,00

7 768,00

7 768,00

2 000,00

2 000,00

840 592,00

4210

4300

Razem:

12,00

12,00

3 366 316,00

46 417,00

12 000,00

12 000,00

2 100,00

2 100,00

293,00

293,00

20 820,00

20 820,00

11 191,00

6 191,00

36 533 146,10

90005

4,00

4,00

0,00

0,00

-8 316,00

-8 316,00

-1 202,00

4350

4010

4110

4120

900

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5917



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 430 346,36

01095 Pozostała działalność 430 346,36

Zakup materiałów i wyposażenia 5 338,93

Zakup usług pozostałych 3 099,23

4 540 675,47Razem:

4210 1 414,20 6 753,13

4300 -1 414,20 1 685,03

0,00 4 540 675,47

Plan finansowy na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 430 346,36

0,00 430 346,36

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 93.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 8 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5917



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 940,00 30 940,00 0,00 30 940,00 30 940,00 30 940,00 0,00 30 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 940,00 75 940,00 0,00 75 940,00 75 940,00 75 940,00 0,00 75 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 940,00 30 940,00 0,00 30 940,00 30 940,00 30 940,00 0,00 30 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 940,00 75 940,00 0,00 75 940,00 75 940,00 75 940,00 0,00 75 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 940,00 30 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 940,00 75 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30 940,00 30 940,00 30 940,00 0,00 30 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

w złotych

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60014

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 93.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 8 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5917



po zmianach 0,00 0,00 0,00 75 940,00 75 940,00 75 940,00 0,00 75 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 940,00 30 940,00 0,00 30 940,00 30 940,00 30 940,00 0,00 30 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 940,00 75 940,00 0,00 75 940,00 75 940,00 75 940,00 0,00 75 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5917



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 108,36 108,36

Urzędy wojewódzkie 108,36 108,36

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

108,36 108,36

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  dochody 108,36 108,36

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  dochody 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 128,00 38 128,00

Pozostała działalność 31 128,00 38 128,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł dochody 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

31 128,00 38 128,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł dochody 31 128,00 38 128,00

758 Różne rozliczenia 12 880,00 12 880,00

Różne rozliczenia finansowe 12 880,00 12 880,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 880,00 12 880,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

12 880,00 12 880,00

Plan finansowy dochodów  środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Paragraf Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

Rozdział

75011

2100

2700

0970

2100

75495

75814 0,00

2100 0,00

0,00

Załącznik Nr 10a do zarządzenia Nr 93.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 8 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5917



Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00

8550 0,00

0,00

0,00

80195

2100

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5917



Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 512,00 2 912,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 2 400,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 400,00

Fundusz Pomocy -zasiłki okresowe 0,00 2 400,00

Pomoc w zakresie dożywiania 512,00 512,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

512,00 512,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
dochody 

512,00 512,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
dochody 

0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 448,00 2 448,00

Pozostała działalność 2 448,00 2 448,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 448,00 2 448,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 300+ i koszty obsługi
dochody

2 448,00 2 448,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 300+ i koszty obsługi
dochody

0,00 0,00

855 Rodzina 264,00 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

252,00

2700 0,00

0,00

0,00

2 400,00

2 400,00

2 400,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

85230

85395

2100

2100

2700

2100

2700

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5917



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

264,00 516,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

264,00 516,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 264,00 516,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 0,00 0,00

47 340,36 56 992,36

85502 252,00

252,00

252,00

0,00

0,00

9 652,00

2100

2700

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5917



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 108,36

Urzędy wojewódzkie 108,36

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  wydatki 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

108,36

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  wydatki 108,36

Oświata i wychowanie 12 880,00

Szkoły podstawowe 12 880,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 008,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

10 008,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 408,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

2 408,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

464,00

0,00

0,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Plan finansowy wydatków środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

108,36

Dział

750

75011

4010

4740

0,00 108,36

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

108,36

108,36

12 880,00

12 880,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

4110

4210

4350

4750

4790

4850

0,00

0,00

0,00

10 008,00

10 008,00

2 408,00

2 408,00

0,00

0,00

464,00

Załącznik Nr 10b do zarządzenia Nr 93.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 8 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5917



Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

464,00

Pomoc społeczna 31 640,00

0,00

9 400,00

464,00

41 040,00852

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5917



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Fundusz Pomocy -zasiłki okresowe 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 512,00

Świadczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
wydatki

0,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

512,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
wydatki

512,00

Pomoc dla cudzoziemców 31 128,00

Świadczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 0,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

31 000,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 31 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

128,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 128,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 448,00

Pozostała działalność 2 448,00

Świadczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 400,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 2 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

48,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 48,00 0,00

85214

85230

85231

2 400,00

2 400,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

3290

3110

3280

3110

3280

4210

512,00

0,00

0,00

512,00

512,00

38 128,00

0,00

0,00

38 000,00

38 000,00

0,00

0,00

128,00

128,00

2 448,00853

85395

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350

3110

3290

4210

4350

2 448,00

0,00

0,00

2 400,00

2 400,00

0,00

0,00

48,00

48,00

2 400,00

2 400,00

2 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5917



Rodzina 264,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

264,00

Świadczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

256,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 256,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 8,00

47 340,36

252,00

252,00

0,00

0,00

248,00

248,00

4,00

4,00

855

85502

3110

3290

4350

12,00

12,00

Razem: 9 652,00 56 992,36

516,00

516,00

0,00

0,00

504,00

504,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5917


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 10a
	Zalacznik 10b

		2022-11-16T09:57:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




